

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ส้มไม้ และพัสดุการช่างทั่วไป ร.ส.นรศวร จำนวน ๖ รายการหลัก ๒๔ รายการย่อย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๐๔,๓๒๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 28 ก.พ. 2558
เป็นเงิน ๓๐๔,๒๙๔.๗๓ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) :
สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบูลย์อีควิปเมนท์ จำกัด
สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคนสโก คอมเมอร์เชียล
สืบราคาจาก บริษัท นีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นาวาโท สมเกียรติ สะสาน
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน



บัญชีแนบท้าย

ประมาณราคากลางลิ่ม และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 6 รายการหลัก 24 รายการย่อย

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ลิ่มไม้ ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 8 นิ้ว	อัน	12	94.00	1,128.00
2	ลิ่มไม้ ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 นิ้ว	อัน	12	190.00	2,280.00
3	ลิ่มไม้ ขนาด 2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 12 นิ้ว	อัน	12	401.87	4,822.44
4	ลิ่มไม้ ขนาด 3 นิ้ว x 6 นิ้ว x 12 นิ้ว	อัน	20	458.00	9,160.00
5	ลิ่มไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 12 นิ้ว	อัน	12	401.87	4,822.44
6	ลิ่มไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 12 นิ้ว	อัน	12	401.87	4,822.44
7	ลูกอูด ขนาด 5 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว x 10 นิ้ว	ลูก	16	985.00	15,760.00
8	ลูกอูด ขนาด 7 นิ้ว x 3 1/2 นิ้ว x 10 นิ้ว	ลูก	10	1,500.00	15,000.00
9	ลูกอูด ขนาด 1 นิ้ว x 0 นิ้ว x 3 นิ้ว	ลูก	70	105.00	7,350.00
10	ลูกอูด ขนาด 2 นิ้ว x 0 นิ้ว x 3 นิ้ว	ลูก	16	86.92	1,390.74
11	ลูกอูด ขนาด 3 นิ้ว x 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	ลูก	16	295.00	4,720.00
12	ลูกอูด ขนาด 8 นิ้ว x 4 นิ้ว x 10 นิ้ว	ลูก	8	2,663.55	21,308.42
13	ลูกอูด ขนาด 2 นิ้ว x 0 นิ้ว x 5 นิ้ว	ลูก	4	175.00	700.00
14	พะเนินหน้าเรียบสองหน้า ขนาด 6 ปอนด์ x ยาว 32 นิ้ว	เต้า	6	196.26	1,177.58
15	พะเนินหน้าเรียบสองหน้า ขนาด 8 ปอนด์ x ยาว 32 นิ้ว	เต้า	6	280.35	1,682.09
16	พะเนินหน้าเรียบสองหน้า ขนาด 12 ปอนด์ x ยาว 32 นิ้ว	เต้า	2	373.84	747.68
17	เหล็กค้ำจุนชนิดเลื่อนได้(METAL SHORES) ขนาด 3 1/2 ฟุต - 6 1/2 ฟุต	อัน	5	6,074.78	30,373.90
18	เหล็กค้ำจุนชนิดเลื่อนได้(METAL SHORES) ขนาด 6 1/2 ฟุต - 10 1/2 ฟุต	อัน	4	7,476.64	29,906.56
19	ไม้ค้ำจุน ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 ฟุต	ท่อน	12	2,200.00	26,400.00
20	ไม้ค้ำจุน ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 12 ฟุต	ท่อน	10	3,800.00	38,000.00
21	ไม้ค้ำจุน ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว x 14 ฟุต	ท่อน	6	1,869.16	11,214.96
22	ไม้ค้ำจุน ขนาด 2 นิ้ว x 10 นิ้ว x 14 ฟุต	ท่อน	4	5,335.00	21,340.00
23	แผ่นปะเรือชนิดพับได้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้ว หนา 3/16 นิ้ว ทำด้วยอะลูมิเนียม	อัน	3	3,878.50	11,635.50
24	แผ่นปะเรือชนิดพับได้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 18 นิ้ว หนา 3/16 นิ้ว ทำด้วยอะลูมิเนียม	อัน	3	6,214.95	18,644.85
				รวมเป็นเงิน	284,387.60
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	19,907.13
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	304,294.73